Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Свен Днепр

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GL12-9 Gemix АКБ 12V 9Ah GEL Series 2 шт. 844,20 1 688,40
2 Мікрофон F&D DM-02 2 шт. 390,60 781,20

Разом: 2 469,60
Усього найменувань 2, на суму 2 469,60 UAH
Дві тисячі чотириста шістдесят дев'ять гривень 60 копійок

Менеджер